
                   

  
 

  

 

Dipartimento di Scienze del Farmaco – sede amministrativa Viale Taramelli 12 –27100 PAVIA 
Tel. +39-0382-987358-7196      e-mail: emdip07@unipv.it  
P.IVA 00462870189  - Codice fiscale 80007270186 
Sezione di Chimica e Tecnologia Farmaceutiche - Viale Taramelli 12 –27100 PAVIA 
Sezione di Farmacologia - Viale Taramelli 14 –27100 PAVIA 
 

 

DECRETO 

DIRETTORIALE 
Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice concorso pubblico, per 

titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Incarico post-doc 
art. 22-bis L. 240/2010 presso il Dipartimento di Scienze del 
Farmaco – scadenza bando 27/02/2026 ore 12.00 – codice 
bando 2026-IpdDip-01-farmaco  

Titolo: III     classe: 13  

IL DIRETTORE 

VISTA 

 

la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione 
delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al 
Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”;  

VISTO In particolare l’art. 22-bis della Legge 240/2010, introdotto dal Decreto-legge 7 
aprile 2025, n. 45, convertito con modificazioni dalla Legge 5 giugno 2025, n. 79, 
che disciplina gli incarichi post-doc; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di ricerca ai sensi dell’art. 
22-bis della Legge n. 240/2010, emanato con D.R. n. 2685 – prot. n. 215499 del 
12/11/2025; 

VISTO il Bando rep. n. 38/2026 prot. n. 6827 del 15/01/2026 con il quale è stato indetto 
pubblico concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico post-
doc  di cui all’oggetto; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio , per il conferimento di n. 1 
Incarico post-doc  è composta come segue: 

Prof.ssa LANNI Cristina, PA, S.S.D. BIOS-11/A - Presidente; 

Prof.ssa BUOSO Erica, PA, S.S.D. BIOS-11/A – Componente; 

Dott. LAMA Adriano, Ric. t. d., S.S.D. BIOS-11/A – Componente con funzione anche di Segretario;                                                                                                                         

 

Pavia, data del protocollo 

       IL DIRETTORE 

     DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL FARMACO 

      PROF.ssa SIMONA COLLINA 

Documento firmato digitalmente 

 
 

mailto:emdip07@unipv.it

		2026-03-05T10:16:55+0100
	IT
	Simona Collina




